NVR / AHD Kayit Cihazlari

Uriin

HILOOK DVR-104G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CIHAZI

HIKVISION DS-7104HGHI-M1 4 KANAL 1HDD 720P
HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR1BO4-I 4 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-204G-K1 4 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-108G-K1 8 KANAL 1 HDD DVR KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-208G-K1 8 KANAL DVR KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7108HGHI-M1 8 KANAL 720P
HiBRiT KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7208HGHI-M1/C 8 KANAL HIBRIT
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR1BO8-I 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-204Q-M1 4 KANAL 1HDD (5MP) DVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5104HS-5M-I3 4 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR1B16-I 16 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

Marka

Hilook

Hikvision

Dahua

Hilook

Hilook

Hilook

Hikvision

Hikvision

Dahua

Hilook

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

Fiyat

32,45

34,32

34,60

35,03

39,60

39,88

40,98

43,45

46,81

51,15

58,30

72,05

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



I N B R R

HIKVISION DS-7116HGHI-M1 16 KANAL 1
HDD(10TB) HIBRIT KAYIT CiHAZI

HILOOK DVR-216G-K1 16 KANAL 1HDD (2MP) DVR
KAYIT CIHAZI

HILOOK DVR-208Q-M1 8 KANAL 1HDD (5MP) DVR
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5108HS-I3 8 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CiHAZI

HILOOK DVR-208U-M1 8 KANAL 1HDD (8MP/4K)
DVR KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5116HS-I3 16 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

HIKVISION iDS-7216HQHI-M2/S 16 KANAL 2 HDD
HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5216AN-I3 16 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR4232AN-I 32 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT
CIHAZI

HILOOK DVR-116G-M1 16 KANAL 1HDD(10TB) DVR
KAYIT CIHAZI

HIKVISION iDS-7216HQHI-M1/S 16 KANAL 1 HDD
HIBRID KAYIT CIHAZI

HIKVISION DS-7232HGHI-M2 32 KANAL 2 HDD
HIBRIT KAYIT CIHAZI

HIKVISION iDS-7232HQHI-M2/S 32 KANAL 2 HDD
HIBRIT KAYIT CIHAZI

DAHUA XVR5232AN-I3 32 KANAL AHD/HIBRIT
KAYIT CIHAZI

Hikvision

Hilook

Hilook

Dahua

Hilook

Dahua

Hikvision

Dahua

Dahua

Hilook

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Dahua

10+

5+

5+

10+

73,48 USD

74,80 USD

86,90 USD

97,68 USD

128,15
usb

170,13
usb

189,75
usb

199,43
usb

244,20
usb

74,80 USD

214,50
usb

236,50
usb

316,80
usb

345,95
usb



DAHUA XVR5432L-I3 32 KANAL AHD/HIBRIT KAYIT Dahua 0 509,57

s CIHAZI USD



